Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019  № 217

с. Успенское

О денежном содержании

Главы  Успенского сельского

поселения

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Утвердить денежное содержание Главы Успенского сельского

поселения согласно приложению №1.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

октября 2019 года.

          3.Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Успенского

сельского поселения от 06.12.2018 №172 «О денежном содержании Главы

Успенского сельского поселения».

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин

Утверждено

решением Совета депутатов

Успенского сельского поселения

от 30.10.2019 № 217

Денежное содержание

Главы Успенского сельского поселения

Наименование

должности

Оклад в

месяц

(рублей)

Денежное

содержание

в месяц

(рублей)

Единовременная

выплата и

материальная

помощь (рублей)

Единовременное

пособие на

лечение

(оздоровление)

Глава

Успенского

сельского

поселения

7401

40244

31192

40100